FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo
Bienes yC

en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

|Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

213,247.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

213,247.00

0.00
0.00

0.00

28,053,185.00
1,782,353.00

-10,141,038.00
0.00
0.00

0.00

19,694,500.00

19,907,747.00

2023

1,392,352.00
2,073.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

1,394,425.00

0.00

0.00

0.00

14,158,908.00
1.750,614.00

-3,593,156.00
0.00
0.00

0.00

12,316,366.00

13,710,791.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

16,200,491.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

16,200,491.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

16,200,491.00

3
I
e

10,792,685.00)
0.00

0.00,

0.00)
0.00]

0.00]

0.00]
0.00

10,792,685.00

0.00}

0.00]

0.00}
0.00]

0.00]
0.00]

0.00]

10,792,685.00,

Hacienda Pablica/F io C: 0.00 0.00|
Aportaciones 0.00 0.00)
Donaciones de Capital 0.00 0.00
. A de la Haci Publica/f 0.00 0.

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 3,707,256.00 2,918,106.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 789,150.00 -3,666,628.00]
Resultados de Ejercicios Anteriores 2,918,106.00 6,584,734.00
Revallos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Recﬁ!_icacionos de Resultados de Ejercicios 0.00 0.00
Anleriores
Excesoo iaenia A i de
la Hacienda Publica/Patri i 0.00 0.00
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00)
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios 0.00 0.00
Total Hacienda Piblica/Palrimonio 3,707,256.00 2,918,106.00)
Total del Pasivo y Hacienda

i \ kit 19,907,747.00  13,710,791.00

*Bajo protesta de decir vel 0s que los Estados Financieros y sus notas, son ysonr il del emisor.”
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